小 6・中 3．高 3の保護者各位

WCBF Baseball Experience Eventのお知らせ

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、この度卒業学年を対象とした野球教室を7月5日(火)に開催させていただきま

す。この機会が良い思い出作りの一つとなれば幸いです。今回の野球教室は、子どもたち
だけでなく、保護者の皆様にも一緒に野球教室に参加してもらい、「野球の楽しさ」を体
験してもらいたいと思います。見学をしたい方も、是非お越しください。
つきましては、野球教室の参加アンケートをとらせていただきます。ご理解ご協力の

程、よろしくお願いいたします。

【野球教室概要】
■主催:一般財団法人 世界少年野球推進財団
■日時:2022年7月5日（火）第3.4時限10: 35～12:15  X10:10開始入校可能
■場所 :東京中華学校校庭※雨天時は体育館で実施
■対象:小6．中3．高3の生徒 及び 卒業学年の保護者
■服装:本校生徒:体操着 ・ 体験希望の保護者:運動のできる服装
■保護者申込方法:下記の申込票を各担任にご提出ください。
※6月24日(金)までにお申し込み下さい。
※写真撮影は観覧エリアのみで､動画はご遠慮ください。
-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - -きりとり--------一一一一一-一一一一一一一

保護者参加申込票

学年：小 6 ． 中 3 ・ 高 3 番 号 ：

※○をつけてください
【父親】
①野球教室の参加について

【母親】
①野球教室の参加について

生徒氏名：

･体験希望 ・見学 ・不参加

③Tシャツサイズ S・M･L ※体験者のみ

･体験希望 ・見学 ・不参加

③Tシャツサイズ S・M．L ※体験者のみ

2022年6月17日

東京中華学校

②氏名：

②氏名：

小6、中3、高3的家長悠好

感謝家長平日對學校活動的支持與愛護。
本校預定於7月5日(星期二)，以畢業班級為對象辮理棒球篭験教室，期待經由棒球篭験教
室獲得美好的棒球經験。本次的棒球篭瞼教室將趣請家長｛門一同参與活動’也歓迎萢臨参
観。期待家長｛門踊躍参加！

WCBF Baseball Experience Event棒球教室通知

【棒球鰐験教室概要】
■主辮 ： 一般財団法人 世界少年野球推進財団
■日時 ：2022年7月5日(二）第3,4節10: 35～12:15  X10:10開始可以進入校園
■地黙 ： 東京中華學校操場 ※下雨時在篭育館塞行
■對象 ： 小6．中3．高3及畢業班家長
■服装 ： 本校學生:篭育服装 ・ 一同参與棒球活動家長:運動服装
■家長報名方法： 請填篇下列参加意願調査及報名表
※報名裁止日：6月24日(五）
※當日僅限於在観寶席照相，不可拍攝動書。

2022年6月17B

年 級：小 6 ． 中 3 ・ 高 3 座 號

東京中華學校

※請圏選

【父親】
①棒球鰐験教室

②姓名

---------沿線剪下 一--------
家長参加意願調査・報名表

【母親】
①棒球鰐験教室

･一同参加鰐験活動 ・場外参観 ・不参加

②姓名

･一同参加鰐験活動 ・場外参観 ・不参加

學生姓名

③棒球教室圓領杉 S・M．L ※僅限参加鰐験活動者

③棒球教室圓領杉 S・M．L ※僅限参加鼈験活動者